
 

 

令和２年１２月１５日 

 

 保護者  様 
 

深谷市立川本中学校 

校長  持田  栄 

 

 

冬季休業期間中の部活動について 

 

 霜寒の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のことと拝察いたします。 

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただいておりますことに、深く感謝

申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウィルス禍にあり、依然として収束の兆しが見えない状況が

続いています。 

こうした状況の中、中学校における新型コロナウィルス感染症の感染拡大を防止する

ため、今年度の冬季休業期間中の部活動につきましては、深谷市教育委員会の指導のも

と、中学校長会で検討した結果、下記の期間の活動を中止することとしました。 

どうか事情を御理解いただき、保護者の皆様の御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 間  令和２年１２月２６日(土)から令和３年１月３日(日)までの９日間 

 

２ その他  ・ 冬季休業中の部活動は、１月４日(月)からの開始となります。 

       ・ 冬季休業中の部活動の開始に際しては、検温を行うなど新型コロナ

ウィルス対策をお願いします。 

       ・ 今後の新型コロナウィルスの感染状況等により、部活動の中止期間

を変更する場合があります。 


